SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Leila Barros

REQUERIMENTO Nº/50DE~

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado

Federal, inserção em ata de voto de aplauso aos atletas da delegação brasileira e

ao Comitê Paralímpico do Brasil ,pelo desempenho nas competições dos VI jogos

Parapan-Americanos, realizados na cidade de Lima, Peru, onde o Brasil conseguiu

a primeira colocação no quadro de medalhas.

Requeiro, ainda, que seja enviada cópia do presente voto, conforme

dados em anexo.

Sala das Sessões, 2 de setembro de 2019.

~·
Senadora Leila Barros

(PSB- DF)

Nome do Senador Assinatura

Ol

o
~
Ol

~
o

Cti
c

"C1
•Cil
c...

oAl-Vff

IJ [!] .

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de aplauso
aos atletas da delegação brasileira e ao Comitê Paralímpico do Brasil, elo desempenho nas competições dos VI Jogos
Parapan-Americanos, realizados na cidade de Lima, Peru, onde o Brasil conseguiu a primeira colocação no quadro
de medalhas.

Nome do Senador Assinatura

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de aplauso
aos atletas da delegação brasileira e ao Comitê Paralímpico do Brasil, elo desempenho nas competições dos VI jogos
Parapan-Americanos, realizados na cidade de Lima, Peru, onde o Brasil conseguiu a primeira colocação no quadro
de medalhas.

Nome do

iiii

9J
.D
LO
'O
o
N

""' .D
'O
-g
:E
(")

~
CJ)
co
'O
u ,....

CJ)
.D
(")
co
o
'O
'O
!!2
I'­
(!)
«l

~
CJ)

ü
'O

• 1!1 .